



Gültig vom 13.01.25.-25.01.25

Preise exkl. MwSt.

Preisänderungen vorbehalten
solange Vorrat

Wochenaktion

5814783 Schweinshals CH
ohne Bein
Stück à ca. 2,2 kg

14.50 CHF / KG
18.70



5804783 Schweinsbäggli CH
am Stück
Stück à ca. 1,3 kg

16.90 CHF / KG
17.95



3557796 Rindsbraten CH
1A. dicke Schulter
Stück à ca. 3 - 4 kg

24.50 CHF / KG
27.50



5829688 Schweinsschnitzel paniert CH
Stotzen, TK
Kart. à 50 Stk. à ca. 80 g

19.90 CHF / KG
24.90



7176400 Waldpilzcrèmesuppe
TK
Karton à 6 x 1,5 kg

80.10 CHF/ KA
96.45

8.90 CHF / KG



5140395 Bauernbratwurst à 150 g
CH

Beutel à 5 Stück à 150 g

9.50 CHF / BT
13.95

1.90 CHF / STK



5064355 Kalbsbratwurst 70g CH

Beutel à 5 Stück à 70 g

6.00 CHF / BT
7.10

1.20 CHF / STK



8123624 Gehacktes mit brauner Sauce
TK
Karton à 6 x 1 Kg

75.00 CHF/ KA
100.00

12.50 CHF / KG



6156656 Hirschfleischvogel 150 g EU
mit Eierschwämmli und
Kräuter, TK
Karton à 6 x 5 Stück à 150 g

87.00 CHF / KA
99.80

2.90 CHF / STK



5039388 Holzfäller Vorderschinken 1/2
CH
geräucht, halb
1/2 Stück à ca. 1,9 kg

14.90 CHF/ KG
19.90

